
                                                                                                                            

УКРАЇНА 

ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ  

 
16 лютого 2022 р.                                      № 14 

с. Тупичів    

                                            

Про виконання  бюджету  Тупичівської сільської 
територіальної громади за 2021 рік 

            

Розглянувши показники виконання бюджету Тупичівської сільської 
територіальної громади за 2021 рік, відповідно до пункту 4 статті 80 

Бюджетного кодексу України, керуючись  п. А ч. 1 ст.28  Закону України «Про 
місцеве самоврядування  в Україні», виконавчий комітет Тупичівської сільської 
ради в и р і ш и в : 

 

1.Інформацію про виконання  бюджету Тупичівської сільської територіальної 
громади за 2021 рік схвалити (додається): 
- доходи у сумі 41 206 192,18 гривень ( сорок один мільйон  двісті шість тисяч 
сто дев’яносто дві гривні,18 коп.),  з них по загальному фонду сільського 
бюджету у сумі 39 845 629,81 гривень (тридцять дев’ять мільйонів вісімсот 
сорок п’ять шістсот двадцять дев’ять гривень 81 коп.) та по спеціальному фонду 
сільського бюджету у сумі 1 360 562,37  гривень (один мільйон триста шістдесят 
гривень п’ятсот шістдесят дві гривні 37 коп.), (додаток 1);  

До загального фонду  бюджету сільської ТГ за  2021 рік надійшло 25 386 

699,92  грн.  власних доходів (без врахування трансфертів), що становить         
97,20 % до планових показників  цього періоду. 

    - видатки у сумі  43 593 015,64 гривень (сорок три мільйони п’ятсот 
дев’яносто три тисячі п’ятнадцять гривень 64 коп.), з них по загальному  фонду 
сільського бюджету у сумі 41 323 091,09 гривень (сорок один мільйон триста 
двадцять три тисячі дев’яносто одна  гривня 09  коп.) та по спеціальному фонду 
сільського бюджету у сумі 2 269 924,55 гривень (два мільйони двісті шістдесят 
дев’ять тисяч дев’ятсот двадцять  чотири 55 коп., (додаток 2) 
     2.Показники про виконання місцевого бюджету  за  2021 рік винести 
на затвердження чергової сесії Тупичівської сільської ради.  

3.Контроль за виконанням даного рішення  покласти на секретаря 
сільської ради Тетяну Полегенько. 

 

    Сільський голова                                                              Лариса ШОВКОВА 


